

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Nadstavba a staveb.úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva
slovensko-poľského pohraničia

Objekt:
SO 10 - Oplotenie

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ:
Obec Oščadnica

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

IČO: 44839707
IČ DPH: SK2022851347

Projektant:
Ing.Vladimír Golis

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **16 192,78**

DPH Základ dane Sadzba dane Výška dane

Cena s DPH v EUR 19 431,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Nadstavba a staveb.úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva
slovensko-poľského pohraničia

Objekt:
SO 10 - Oplotenie

Miesto:

Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ: Obec Oščadnica

Projektant: Ing.Vladimír Golis

Zhotoviteľ: RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu
16 192,78

1 - Zemné práce	943,63
2 - Zakladanie	1 462,55
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 120,93
99 - Presun hmôt HSV	712,46
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 953,21

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba a staveb.úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva slovensko-poľského pohraničia

Objekt:

SO 10 - Oplotenie

Miesto:

Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

Projektant: Ing.Vladimír Golis

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 192,78
D	1		Zemné práce				943,63
1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 0,50*0,80*(2,0+25,04)	m3	10,816	30,23	326,97
	W		Súčet		10,816		10,816
2	K	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradiím plocha výkopu do 4 m2 3,14*0,15*0,15*0,80*74	m2	4,182	57,78	241,64
	W		Súčet		4,182		4,182
3	K	133211109	Priplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m2	4,182	10,49	43,87
4	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m 4,182+10,816	m3	14,998	8,90	133,48
	W		Súčet		14,998		14,998
5	K	171201201.1	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 vrátane poplatku za skládku	m3	14,998	13,18	197,67
D	2		Zakladanie				1 462,55
6	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20 0,50*0,80*(2,0+25,04)	m3	10,816	97,55	1 055,10
	W		Súčet		10,816		10,816
7	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20 3,14*0,15*0,15*0,80*74	m3	4,182	97,43	407,45
	W		Súčet		4,182		4,182
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				5 120,93
8	K	317121101.1	Montáž podhrabovej dosky	ks	73,000	5,04	367,92
9	M	55202	Podhrabová doska 2500x200x40mm	ks	73,000	15,23	1 111,79
10	K	318271002	Oplotenie z tvármic PREMAC-MACLIT hr.190 mm so zálievkou a krycou doskou, farba biela.žltá.hnedá.oker 2,0*2,0 26,04*0,50	m2	17,020	127,04	2 162,22
	W		Súčet		4,000		4,000
	W				13,020		13,020
	W				17,020		17,020
11	K	338171111	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2,00m so zaliatím cement. maltou	ks	85,000	7,41	629,85
12	M	55201	Stĺpik plotový 230cm	ks	85,000	9,99	849,15
D	99		Presun hmôt HSV				712,46
13	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvármic,blokov výšky do 10 m	t	41,885	17,01	712,46
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				7 953,21
14	K	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m 181,60+25,04	m	206,640	1,46	301,69
	W		Súčet		206,640		206,640
15	M	3133103000	UNITA FORTE (zelená) poplastovaný na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 50,8/2,50/1,50/25 RETI	ks	8,266	174,24	1 440,27
	W		Súčet		8,266		8,266
16	K	767920110	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2	ks	1,000	14,78	14,78
17	M	5534370100	Bránka jednokrídlová -š. 1,2m	ks	1,000	469,00	469,00
18	K	767920150	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 8-10 m2	ks	1,000	165,12	165,12
19	M	5534371000.1	Brána dvojkrídlová automatická posuvná š.6,0m	ks	1,000	5 505,50	5 505,50
20	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	78,964	0,72	56,85